
 

 
z A P I s

z 23. zasedání ZASTUPITELSTVA MĚSTSKÉHO OBVODU HRABOVÁ,

konaného dne 15. 12. 2021

Zapsal: Ing. Jan Socha

Ověřovatelé zápisu: Jiřina Kelnarová

Ing. Jiří Skalský

 

  Igor Travmcek/

starosta městskéh fóbvodu

HrapW/Šg

 





Zápis č.23
ZÁPIS ze ZMOb Hrabová

ze dne 15.12.2021

Zápis č. 23

ze zasedání Zastupitelstva městského obvodu Hrabová, konaného dne 15.12. 2021

Přítomni: Viz prezenční listina (příloha č. l)

Nepřítomni: Ing. K. Ospalíková — omluvena, příjde později

Jednání řídil: Igor Trávníček — starosta, zahájeno ve 14:10 hod., ukončeno V 18:45 hod.

Zapisovatel: Ing. Jan Socha

Návrhová komise: Mgr. Alica Strnišťová, Petr Balušek

Přítomno: 7 občanů, 3 úřednice

Starosta zahájil zasedání ajakc mčřmatelc ',šápísu ze zasedání navrhl ? Kelnarovmt &; Eng. jfikaéxfixélm.
Ho návrhové komise navrhl Mgr. A Strnišťm'ou & i). Baluška. Všichni jmenovaní s nominací souhlasili

23/275.) Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová

určuje

za ověřovatele zápisu z 23. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Hrabová J. Kelnarovou a Ing. J.
Skalského.

Hlasování: 14 přítomnými jednomyslně schváleno

23/276.) Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová

schvaluje

zprávu ověřovatelů zápisu lng. Kristiny Ospalíkové a Miroslava Houžvičky o ověření zápisu
ze 22. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Hrabová, konaného dne 20.10. 2021.

M. Houžvička m cdl. ŽL“ ;fíápis Četl & podepsal.

Hlasování: 14 přítomnými jednomyslně schváleno

23/277.) Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová

schvaluje

členy návrhové komise pro 23. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Hrabová Mgr. A. Strništbvou a
P. Baluška.

Baba nauf'rženi rtastnpštešé souhlasili.. proběhlo hlasování.

Hlasování: 14 přítomnými jednomyslně schváleno

23/278.) Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová

schvaluje

program zasedání 23. Zastupitelstva městského obvodu Hrabová dle předložené pozvánky

1 osmwau

 



 

Zápis č.23
ZÁPIS ze ZMOb Hrabová

zedne1532.2021

s úpravou.

      

CŘQÍUb—Ld Na: ,11„ [4; éLt‘i‘;1.$L1}C DEAR.»

 

Hlasování: Pro : 12, proti: 1 /M. Slíva/, zdržel se : 1 / Ing. R. Orkáč/

   

  

     
1:1 113 orly/11111111

 

u: ó. odmašm “

„ai 5113110115111)„411— 111111; 11111111 11111

k 101111111; "

, -.— 1w" * “'

.; PMTÚSUÍŠCML

 

'1. .c „u. . “ c ,* ‘ „',„ť/i '- „. .‘ ,". = /, L:, , „M.-'

Starostu 1121\121 . \ „táta,-11.11 121:1. 1,111,111.12 dodán 111.1

 

„»

1311111 Š lo 1113311151111 o stažcní šmdaa :

Hlasování: Pro : 8, proti: 3 /M. Slíva, lng. Orkáč, lng. Skalský/, zdržel se : 3 / Ing. Rundt, MUDr.

Gromnica, J. Kelnarová/

 

Na Ádfvťáhlíll :11; 1111:1111» 1111 111g, -._11„;;„11l»„má.

 

Nát-xšardnů prohčltlu hlasov (1111 11 133113111 1112331111111; 111g— 1'1; w „\;/„1131131541311 5111111511111

Hlasování: Pro : 13, proti: 2 /M. Slíva, lng. R. Orkáč/, zdržel se: 0

Program zasedání:

1) Připomínky občanů

2) Zpráva o plnění rozpočtu SMO—Mob Hrabová za leden až září 2021

3) Rozpočtová opatření SMO a MOb Hrabová v r. 2021

4) Návrh rozpočtu SMO-MOb Hrabová na r. 2022 a návrh kapitálových výdajů rozpočtu SMD—Mob

Hrabová na r. 2022,

5) Návrh střednědobého rozpočtového výhledu SMO-Mob Hrabová na léta 2023—2025

6) Poskytnutí peněžitých darů členům JSDH a SDH Hrabová

7) Poskytnutí peněžitých darů členům výborů zastupitelstva, komisí Rady Mob

8) Poskytnutí mimořádné odměny starostovi a místostarostce

9) Stanovení měsíčních odměn za výkon funkce neuvolněným členům Zastupitelstva MOb Hrabová

10) Zpráva o činnosti Finančního výboru

11) Zpráva o činnosti Kontrolního výboru

12) Návrh na změnu ÚPD-DIAMO, s.p.

13) Žádost o prodej parc.č. 106/1 * 106/8

14) Žádost o prodej částí parc.č. 2090/1

15) Návrh darovací smlouvy ul. K Nadjezdu

16) Informace o činnosti RMOb Hrabová mezi 22. a 23. zasedáním ZMOb

          

o r

17)Ruzne

1-\' 11113. (“11M 1 v .W
št „ =—-“—,w-1ravávq ', 115—

1, 11)„ __Jlxllnilluátl llclxlill. u
šk'x piv—„91 LvšafLL. el LU. L,

Hlasování: Pro : 11, proti: 3 /M. Slíva, Ing. R. Orkáč,lng. Skalský/, zdržel se: 1 /Ing. Ospalíková/

2/18

QŠĚÉAVAH!



Zápis č.23
ZÁPIS ze ZMOb Hrabová

ze dne 15.12. 2021

Ad 1) Připomínky občanů

1311162111 Veselý 111131211 3 1'112'1711‘:'

Mm611 111. 131.1111'211'1111'11.1111111121 11116 21611111}\Kálí. které se 116133112111 11121111116 [<; povwbu 11211112161(ovo

011131111111 sdělil, 7.> 11:611. ó, 16:16:11" 171111.61 1.11 11.1. . 111g. (111(2'6 116722121211115611111Vy12'1211‘6111.

*'Ídel.111" 111-21150 ’11. !( e\xme1112111111116 »— 711.111 11:11"!(nové \'_\"S‘-.21\'11‘1'.

\(\le 1.121111;11"'1111'111..' “osm 51116111. 7.6 \ každém 1161‘1111111121111111~1 11116111. obvodu je vždy 116611. co má
z\' 7161111661117 1'3671'11111'1 turbo 11111111112166. 511211118121 121611 že b\f 0121711961. '7'0513‘31151111s 111111 projednal osobně.

11131111111211: 11.1.3111. 11121 1211121- 11.1161111121161 nu 111111 21111217 111113I11‘16- nákladů 1121162111111 5111271111111 111,.

1611011211110121 11111.11 "" :».111211212121.21b\' 51I0111121.211611021612171' 21 111.1131.1‘. '211‘12‘211111.

 

1těžila: 111113.. (1111216 mew poukazoval na (o, 76 72115111161161.1117 začíná \6 šilhodín. 6117. mnohým 11116211111111

4111121126 se (\'fltul „nm'oroC:\,—n\fl\“. Zaiínwlo 1121. 1611111 1'1V1V určem' '21 moč '6 11:1. 11‘2'11'11
.

J
., _; u 1 .;

1111621611; „„lgor 1121111166111. 2571211051121“ 21 ne „městský obvod"

112111111621" 1112111151}: ~ 111132111 bylo 2'161‘11611‘1'2'11121 seniorům nad (15' let vážím, Reakce V K013117016, podepsal to,

4:

1112111112 1‘ nevidí 1.6111 1116 špatného. 1’1'2'11'11'16 moe vkusné, 111116 21 dle 11116.A.\ sousedu 1166611113- potěšilo,

 

11/1. 17111-11 sdělil; 76 1221161121211" \'yšel 1121 3.——1§6 7.21 kus 115-1 pro 17661111} 111111.2121111311. D2116 sdělil. 7.6 se 11611176
11111111111161.1161 1121(11'1'311' 1111 '21 udelat setkání seniorů V r. 2023. 1111.1. Hrbáč se pozastavil nad 111 '1. 7,6 nájezd
se 11511111661111:11;1:11§21111' :—;eníoru nebylo.

1113 1111211651.: 11111217211 1121 11111172111011 (rasu proč :4. (ím rudní souhlasili. 111g. Válcová sdělila, 7.6 objížďku
111111161 3112121173111:11.1111161:1111'121111112161 to nešlo.

1111: 1121711111 1111;.11:\"‘16 měl obvod Hrabová 111121211 námitku P11111176 obvod námitku 116111111211 do 11161.11

obvod 1316111. 111111111111 (116:1 111211111V11L1. 1716112171111.1111g. ()rlgáčo;:-~1611' iwi.n,111117.116 110721112111ministerstvo o

15171111111111 na 11111172111611 trusu.

Další dotaz lng Orkáče ohledně zastávky na ul. Mostní —— zda16 V lozpočtu a zda se jednalo 5 111211161‘16m.

1111:. 121611121. $1.16 11121. 7.6 :1 11121111611 1611112112116111.1.1111,11611\I 116111111111111121211/21 pak 117 ne.

Mg.; 1111111136 2111121711131 112112111111121111 1112.1,1‘11'11111‘161.

111161511121 51113111 17:: sc dotazoval! 11116211111 Sídlovee — 1161112111 zájem reší; parkování 1121., Šídlowgl. 111g.
1111216 11111171111111 VJe-'22111.1.111116131111 511111111.61111111>11 předložcnv návrhy 1'121111‘g11111721ci 1‘1211‘km'2'1111'.

1.Šlbolejšlao 1-12116111. 76112111111111 zanechal 111111tukový 1\lwš 1V1.1’21.~;11‘.62t11 se 1101217211. 11161161162611" „si 111671111.

lng. 11111216 111111111611 21111217, občanu „ bylo s111‘121V2'11111. 7.6 1’1'1'1101311'21 se iw21'6 dál 1171\211 jako školka 21 V 721 pise
711111111516 1'31'8‘121‘1'113' _;e 11.111111121101'2'11111. že 1121216 projekt 1121 byl;; .1. Dol61511121 5116111. že toto :16 bude řešit

“v 1111216 „rum-š“

11116. Mrabet: se \\o;fíz1sšz>,\"žl nad 11111. 7.6 lng. 1.1111216 Často 11112111111321.1115 s;; 11113111212111.1161111 72111111211716 se
1
„maligní—ine 111112171116 neb;1 7.1.121 se 7.21 „obě-am sebm 21121" 111g.1)1112'16

11712111111621 lng. (% , 1121111“: b. 111211121."111‘1162'1116 p113111V2'11117.116211166 11111111111112: " 1111‘. ();—mc lže.
1.

   lng. (71111216 se 1.11:11111111‘1'211 Starosta sdelil, 7.6 p. Blah.1 se na 11116216 1'11:- .112'11'2'1 s, 11.121161I‘111111k6111 21 111:.) 1"2‘1113111-1111
112116 1121616111 p. 1.1121111 10 1116 11111216 111616611.

Ad 2) Zpráva 0 plnění rozpočtu za leden-září 2021

23/279.) Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

„Zprávu o plnění a čerpání rozpočtu statutárního města Ostrava městského obvodu Hrabová za leden až
září 2021“.

; . 1
Š;v1.1112116112116671:."2111121'1'11111611.1112.5112111.

Hlasování: Pro : 14, proti: 1 /Ing. R. Orkáč/, zdržel se: O

3“ OŠTRÁWÉH!

 



Zápis č.23
ZÁPIS ze ZMOb Hrabová

ze dne 15.12. 2021

Ad 3) rozpočtová opatření SMO a Mob Hrabová V roce 2021

23/280.) Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

a) rozpočtové opatření Rady města Ostravy, kterým se:

zvýší

neinvestiční přijaté transfery z VPS SR

pol. 4111, Úz 98071, org. 521 o 124 tis. Kč

zvýší

běžné výdaje

561 14 pol 5021 ÚZ 98071 o 85 tis. Kč

561 14, p01. 5031, UZ 98071 o 22 tis. Kč

5 61 14, pol. 5032, ÚZ 98071 0 8 tis. Kč

561 14, pol. 5139, ÚZ 98071 0 2tis. Kč

561 14, pol. 5169, UZ 98071 0 5 tis. Kč „,

56114, p01 5175, ÚZ 98071 0 2 tis. Kč

b) rozpočtové opatření Rady města Ostravy, kterým se:

zvýší

neinvestiční převody mezi statut. městy a městskými obvody—příjmy

56330, pol. 4137, ÚZ 91, org 521 o 45 tis. Kč

sníží

neinvestiční převody mezi statut. městy a městskými obvody-příjmy

56330, pol. 4137, Úz 5213, org. 521 o 45 tis. Kč

zvýší

běžné výdaje

§ 31 13, pol. 5336, Úz 91 o 45 tis. Kč

sníží

běžné výdaje

; 3113, pol. 5336, Úz 5213 o 45 tis. Kč

0) rozpočtové opatření Rady města Ostravy, kterým se:

zvýší

neinvestiční převody mezi statut. městy a městskými obvody-příjmy

56330, po1. 4137, ÚZ 1020, org. 521 o 141 tis.Kč

zvýší

běžné výdaje

55512, pol 5139, ÚZ 1020 o 3 tis. Kč

55512, pol 5151, ÚZ 1020 o
2tis. Kč

55512, pol 5153, UZ 1020 o 66 tis. Kč

55512, po1. 5154, ÚZ 1020 o 30 tis. Kč

4/18

&%?ĚAVA! !!



Zápis č.23

ze dne 15.12. 2021

§ 5512, pol. 5156, Úz 1020

g 5512, pol. 5162, Úz 1020

§ 5512, pol. 5163, Úz 1020

g 5512, p61. 5169, Úz 1020

0
0
0
0

d) rozpočtové opatření Rady města Ostravy, kterým se:

zvys1

neinvestiční převody mezi statut. městy a městskými obvody-příjmy

§ 6330, p61. 4137, ÚZ 7608, org. 521 O

zvýší

běžné výdaje

§3612, pol. 5171,Uz 7608 o

23/281.) Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

a) rozpočtové opatření městského obvodu Hrabová č. 14, kterým se:

zvýší

nedaňové příjmy

§3612, pol. 2324

§ 3613, pol. 2324

§ 3632, pol. 2324

§ 2219, pol. 2119

0
0
0
0

zvýší

běžnévýdaje

§3111,pol.5151
o

§3111,p01.5153
o

§3111,p01.5154
o

" sníží

nedaňové příjmy

§3113,pol. 2229 o

zvýší

nedaňové příjmy

§2219,p01.2119
o

zvýší

nedaňové příjmy

§2219, p01.2119 o

zvýší

kapitálové výdaje

§ 3745, pol. 6122 o

5/18

ZÁPIS ze ZMOb Hrabová

3 tis. Kč

15 tis. Kč

14 tis. K6

8 tis. K6

100 tis. K6

100 tis. K6

1 tis. K6

8 tis. K6

9 tis. K6

14 tis. K6

2 tis. K6

22 tis. K6

8 tis. K6

37 tis. K6

37 tis. K6

51 tis. K6

51 tis. K6

OSTRÁVÁ

 



 

Zápis 5.23
ZÁPIS ze ZMOb Hrabová

ze dne 15.12. 2021

zvys1

nedaňové příjmy

©2219, p01. 2119 o 82 tis. Kč

zvýší

běžné výdaje

§ 3900, pol. 5169 o 82 tis. Kč

sníží

běžné výdaje

§3111,p01. 5366, ÚZ 120513014 o 35 tis.Kč

§3111,p01. 5366, UZ 120113014 o 7tis. K6

§3113,p01. 5366, ÚZ 120513014 o 36 tis. Kč

§ 3113, pol. 5366, UZ 120113014 0 7 tis. Kč

zvýší

běžné výdaje ,
„,

§ 6402, pol. 5366, UZ 120113014 0 14 tis. Kč

§ 6402, pol. 5366, UZ 120513014 0 71 tis. Kč

sníží

běžné výdaje

§ 4329, pol. 5167 o 7 tis. Kč

zvýší

běžné výdaje

§6171,p01.5162 o 2tis. Kč

§ 3612, pol. 5162 o 1 tis. Kč

55512, pol. 5162 o 2 tis. Kč

§6112, pol. 5162 o 2tis. Kč

zvýší
w

běžné výdaje ,

§ 3745, pol. 5011, UZ 13101 0 16 tis. Kč

§3745, pol. 5031,UZ 13101 o 4tis. K6

§ 3745, pol. 5032, Úz 13101 o 2 tis. K6

zvýší

ostatní neinvestiční přijaté transfery

p01.4116,UZ 13101 o 22 tis.Kč

b) rozpočtové opatření městského obvodu Hrabová č. 15, kterým se:

zvýší

převody mezi statutárním městem a městskými obvody—výdaje

§ 6330, pol. 5347, org. 521 O 82 tis. K6

6/18

dsrnnvnu!



Zápis č.23
ZÁPIS ze ZMOb Hrabová

ze dne 15.12. 2021

sníží

běžné výdaje

§ 3900, pol. 5169 o 82 tis. K6

sníží

běžné výdaje

§ 6171, pol. 5901 o 60 tis. Kč

zvýší

kapitálové výdaje

§ 3113, pol. 6121 o 60 tis. K6

sníží

běžné výdaje

§ 6171, pol. 5901 o 2 tis. K6

zvýší

kapitálové výdaje ,

§3113,p01. 5137, UZ 93 0 2tis. K6

sníží

běžné výdaje

§ 6171, pol. 5901 o 18 tis. K6

zvýší

kapitálové výdaje

§3111,p01.5153
o 18tis. K6

c) rozpočtové opatření městského obvodu Hrabová 6. 16, kterým se:

zvýší

neinvestiční přijaté transfery od krajů

pol. 4122, ÚZ 120513014 o 25 tis. K6

\ p01. 4122, Úz 120113014 0 5 tis. K6

zvýší

běžné výdaje

§3113, pol. 5336, ÚZ 120513014
25 tis. K6

§3113, pol. 5336, ÚZ 120113014 0 5 tis. K6

0

zvýší

běžné výdaje

§ 3900, pol. 5169 o 150 tis. K6

zvýší

daňové příjmy

pol. 1343
o

28 tis. Kč

zvýší

nedaňové příjmy

7/18

OSTRAVÁH!

 



 

Zápis č.23
ZÁPIS ze ZMOb Hrabová

ze dne 15.12. 2021

§ 5311, pol. 1343 o
3 tis. K6

§ 6112, pol. 2324 o
1 tis. Kč

sníží

běžné výdaje

§ 4329, p01. 5136 o 10 tis. Kč

§ 4329, pol. 5137 o 10 tis. Kč

§ 4329, pol. 5139 o 3 tis. Kč

§ 4329, pol. 5162 o 12 tis. Kč

§ 4329, pol. 5167 o 14 tis. Kč

§ 4329, pol. 5169 o 1 tis. Kč

§ 4329, pol. 5194 o 1 tis. Kč

d) rozpočtové opatření městského obvodu Hrabová č. 17, kterým se:

zvýší

ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu

p01. 4116, UZ 120533063 0 626 tis. Kč _,

pol. 4116, UZ 120133063 o 111 tis. K6

zvýší

běžné výdaje ,

§ 3113, pol. 5336. UZ 120533063 0 626 tis. K6

§ 3113, pol. 5336, UZ 120133063 0 111 tis. K6

zvýší

nedaňové příjmy

§ 3421, pol. 2321 o 10 tis. K6

zvýší

běžné výdaje

§3111,p01.5151
o 10tis. K6

§3111,p01.5169
o 160tis. K6

§3111,p01.5153
o 10tis. K6 W

sníží

běžné výdaje

§3314, pol. 5331 o 10tis. Kč

§ 6171, pol. 5901 o 160 tis. Kč

e) rozpočtové opatření městského obvodu Hrabová č. 18, kterým se:

zvýší

běžné výdaje

§ 3631, pol. 5169 o 188 tis. K6

§ 3631, pol. 5169 o
98 tis. K6

sníží

běžné výdaje

8/18

QŠĚĚAĚAH!



Zápis č.23
ZÁPIS ze ZMOb Hrabová

ze dne 15.12. 2021

§ 3745, pol. 5169 0 188 tis. K6
g 6409, p01. 5901 o 98118. Kč

1) rozpočtové opatření městského obvodu Hrabová č. 19, kterým se:

zvýší

běžné výdaje

§ 3745, pol. 5011, ÚZ 13101 0 67115. Kč
§ 3745, pol. 5031, ÚZ 13101 o 17 tis. Kč

§3745, pol. 5032, Úz 13101 0 6 tis. K6

zvýší

ostatní neinvestiční přijaté transfery

-, pol. 4116, UZ 13101 o 90 tis. Kč

zvýší

běžné výdaje

§ 6320, pol. 5163 0 1 tis. Kč

sníží

běžné výdaje

§ 6409, pol. 5901 o 1 tis. Kč

zvýší

běžné výdaje

§3111,p01.5152
o 30115.1<Lč

sníží

běžné výdaje

§ 6409, pol. 5901 o 6 tis. Kč
§ 6171, pol. 5901 o 24 tis. Kč

zvýší

běžné výdaje

§ 3900, pol. 5169 o 70 tis. K6

sníží

běžné výdaje

§ 3341, pol. 5171 o 50 tis. K

§ 3723, pol. 5169 o
20 tis. "

?
O
<

O
<

g) rozpočtové opatření městského obvodu Hrabová č. 20, kterým se:

sníží

běžné výdaje

§ 2219, pol. 5137
o

30 tis. Kč

9/18

OSTRAVA! !!

 



 

Zápis (2.23
ZÁPIS ze ZMOb Hrabová

ze dne 15.12. 2021

§2219, pol. 5169 o 12 tis. Kč

53314, pol. 5331
10 tis. K6

§ 6409, pol. 5901 o 9 tis. Kč

O

zvýší

běžné výdaje

§ 3341, p01. 5171 o 61 tis. Kč

zvýší

běžné výdaje

§ 3319, pol. 5041 o 3 tis. K6

sníží

běžné výdaje

§ 3399, p01. 5139, org. 33399 0 3 tis. K6

zvýší

běžné výdaje
„„

§3113,p01.6121
o 19tis. Kč

sníží

běžné výdaje

§3111,p01.6121 o 19tis. Kč

sníží

běžné výdaje

§ 2219, pol. 5137

§2219, pol. 5169

§ 3314, pol. 5331

§ 6409, pol. 5901

30 tis. Kč

12 tis. K6

10 tis. K6

9 tis. K6

O
O
O
O

zvýší

běžné výdaje

§ 3341, pol. 5171 o 61 tis. Kč

' _z ,! „* „ :\ ,.,.,

i 1 1 „ 1171;111:3111 Mn 111: aka-11111;.

 

as;, „ , + „ if,“ » „, .„5 , aw; ; =;

1311111151111 5116.111. [k, [Uh] šáíílšt.uím.\..u : * ,

1,, „u mz“ ,

mg,. Rumy. 5111.111. A, 111141»!le „

  

  

 

: J“? --.V.
, _ ,. : ", ,..

1 i » 2111151111711, 111111111111 „cam-V

1,11.)e.121113611{:.

' 1. 1mm ' x*,„».,x„' _.„ _ „v„„,',;„„„,»x.,f,g 41,9r5

Nemcwwiéu žíštmuvma (» 111/111111111'1e11155111111111161: mm;,

Hlasování: Pro : 14, „ proti: 1 / Ing. R. Orkáč/, zdržel se: O

r : »,. _ „' „" „„ „“.„n' (<. "2,736 4%— \ w L.‘ f=

Hlamwam 11 1112111161111 \ m muwíxgíeš; M5491; 111mm „.

Hlasování: Pro : 14, proti: 1 / Ing. R. Orkáč/, zdržel se: 0

Ad 4) Návrh rozpočtu SMO-MOb Hrabová na r. 2022 a Návrh kapitálových výdajů rozpočtu

SMO-MOb Hraíoová na 1'. 2022.

10/18

@§?§§AVAEE!



Zápis č.23
ZÁPIS ze ZMOb Hrabová

ze dne 15.12. 2021

(
J
1

1121511211017111111'11131111’11'1V'11 ‘V’ době 1 :10—15'21-111111i1'11

23/282.) Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová

schvaluje

návrh rozpočtu statutárního města Ostravy- městského obvodu Hrabová na rok 2022 ve výši 81 079 tis.

Kč v členění:

= příjmy celkem po konsolidaci 67 974 tis. Kč

- financování 13 105 tis. Kč

Celkové zdroje 81 079 tis. Kč

— běžné výdaje po konsolidaci 51 447 tis. Kč

- kapitálové výdaje 29 632 tis. Kč

Celkové výdaje 81 079 tis. Kč

111211113111 Vwm? 1/:“1111111’1C1C1V' 110121111.

3?: V'Vbo????/,1111:131111~111«->1:11111 11C1111'111'1'11CL1j7-V :C'11V1111 1.1V C11111111'1CLL11C' 11..”1111-11151

Eng? 1V1111111 21.11V’ 1111's.
?:?

???,??' “1'11'111L'1111101V'11 /0_’./C101:1C'1:1:11C‘V'1111111/t'11c111V111V1111111111111/.

1111111011131 11111812 EV '1111V'V'913111CC'11V 11111111111 51151311 11 V111 o 50 ‘11:.111111111'511 starosty ~~CC1111 se 1'11C1‘11'1

p? ? ? o))ky

111311111111:. 11111111511 sic 1'1' 11:11:101'811: stejna. 11C.1C121 111111211116 y'\'\' Šen? nákládr? 7:1 111.. ??ic lněprojodnaíyu???.
VVSVC11C111 1111:111111111g.Ifíobiow? == 2.1/1 :7‘1C'111' ?????? 11:11)""11.1111101111111; $111310. /C111.1111C1111iC11‘C11121-1V1111:111': 12, 115;.
11113111131112.

1V1. Shy-:) se 11112711111111.1113? sdělení?111 511111115112. ŽL“ 1:1:1'111 za ?) ? 2111111111: 111111121. když cena? 1111111111113 vyšší.

???g. Skalský 11111111111. 1. 1V1V'11p1111111éc1111V'11 111. ?) Řeky. )??g. ?:??coyu 511C111 ???,. :ZC' 101C C1101111<1C11,111}f' prom-'5‘.
D11: názor?? 1/.141111111111C? i? \?kupu nedojde V' mm: 2022 --jC'C’11111 11C- ?? 11:12:111131»; pro budoucí C' 1111111111.

11'13.1.(11'1V21C 11113111(11;1Z'1V1LE11'):'1510111 ??nzme? 1.1 5111:11'C'1: hříště 3 701111: 111111111V1'11 pracovní poměr. Na? dotaz.

(11.11111VCC1C1 ?:?_??„n'?????=;.

1111.1. 1111;211'3 se t;?OííílfítM'tí? 11:1 přechody ?? Bety ?? ?: ????Šštč Sokol. 011111113111 111131 ?:??cové = 1.1 Bei) 0111.1111111
11191: ho?? ??? 111 1111'11111-11 ?\\'f??? nemožnost? ???:yedení \\“řejnólm ??s\='Č??c??í. ?i:???"

111C11111111V11111111;1V'C1'1‘1 .112'1.'.11

??

- \.4

1‘11‘1101111110/11C‘11'VC11:11

.111. ?)?kuč 211111111 ?'\-?\;>í:_???nrá? 101510111 přechodu?11 iste11S111V01.111:1 1’1’1.1C:11V'21 přechod musí být
21.11 (11-11111V1-1 ???? chod) ???; ? 11:11 11:1 31111111.”? ?: ???)? 11C:11V

1111.1111111C 1111211C1<1V211 ????— (,mne V'V111/11111V111 proč„\chod 11C1'/.C 1'1.:.111/.11V' 111..

1.1V111111;11V11 111...-11111 2C?):2 byh? 1115.1. 12.11C'0V'011 <11”'1'V13 sdíleno proč ne?/„?: 11195110115" 1'C':1.1i;(.0V»'2.11.

111g ()sna)??koyá '11111111111: zac??ownu 3111121'..1111C111111‘11111.UC1‘111V*:? ' :?_?s?y 7-11111'21'121 bu11C 1:1C111‘11 :111 ?? :?
1pro 111'1C1111jx z:? 111C111‘1V1:11 111111111111131V a ???,—m 171111-1V3’C111/L1L‘1 a/ do V/111111'11111„?.

  

???beĚy L1111.”1' 1111.71z; 111/1111L1U11711150 111.1:111V'.1111.

Hlasování: Pro : 14, proti: 0, zdržel se: 1 /Ing. Orkáč/

Ad 5) Návrh střednědobého rozpočtového výhledu SMO-MOb Hrabová

23/283.) Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová

schvaluje

střednědobý výhled rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu Hrabová na léta 2023 _ 2025
dle předloženého návrhu.

11/18

osmwmu

 



 

Zápis č.23
ZÁPIS ze ZMOb Hrabová

ze dne 15.12.2021

4-" u „.; „,l,*!'Ě'r ,", ,. .. „. ' „,* , “„ 7

ňiŽŠSÚL-tfí snažim „e tom ;Mílšta :1 v  
, ,‘1 „_ =, 1-43:1. 1 L'

a_átšlz,1;í\ 1., .azauggum... 1::.,_:111;:11..3 42135111.g

Hlasování: 15 přítomnými jednomyslně schváleno

Ad 6) poskytnutí peněžitých darů členům JSDH a SDH Hrabová

23/284.) Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová

rozhodlo

a) o poskytnutí peněžitých darů členům Jednotky sboru dobrovolných hasičů Hrabová

za činnost V roce 2021 dle předloženého návrhu,

b) o poskytnutí peněžitých darů členům Sboru dobrovolných hasičů Hrabová za činnost

na úseku mladých hasičů a dorostu v roce 2021 ve výši dle předloženého návrhu.

1 E1111?) iii:i$i1;1’~.':.ié11.jf ‘11....1q 11,,»ng „y Eu“ 5; š,! imap „,N

A. Ham-d.: in... M 1. 21.11.1111. útku./' w. {/111»:

 

Hlasování: 15 přítomnými jednomyslně schváleno

Ad 7) Poskytnutí peněžitých darů členům výborů zastupitelstva, komisí Rady MOb

23/285.) Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová

rozhodlo

o poskytnutí peněžitých darů členům komisí Rady městského obvodu Hrabová, členům výborů

Zastupitelstva městského obvodu Hrabová, kteří nejsou členy Zastupitelstva městského obvodu Hrabová

za činnost v roce 2021 ve výši a zdůvodnění dle předloženého návrhu.

A111 k 1:1:1111110 bodu noir; E_x (_Šklšit'r'3; proš'witío iainsm mn.

Hlasování: 15 přítomnými jednomyslně schváleno

Ad 8) Poskytnutí mimořádné odměny starostovi a místostarostce

23/286.) Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová

rozhodlo

v souladu s § 76 zákona č. 128/2000 Sb.

o poskytnutí mimořádné odměny místostarostce MOb Hrabová Vladislavě Kopitzové

za rok 2021 ve výši dvojnásobku měsíční odměny, která jí v souvislosti s výkonem zastávané funkce

náleží v daném roce. Odměna se poskytuje za mimořádný vykon v organizaci výstavby MŠ Bažanova a

přístavby KD.

23/287.) Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová

12/18



Zápis č.23
ZÁPIS ze ZMOb Hrabová

ze dne 15.12. 2021

o poskytnutí mimořádné odměny starostovi MOb Hrabová Igoru Trávníčkovi za rok 2021 ve výši jedné
měsíční odměny, která mu V souvislosti s výkonem zastávané funkce náleží v daném roce. Odměna se

poskytuje za mimořádný výkon v organizaci výstavby MŠ Bažanova a přístavby KD.

 

  

Starosta “';/val .1. lŠM<11121110.;111211111111211'11101 211010 01311113112111: 2.2111111131113111 112‘11'1‘ mimořádné odměn) uvedeným.
.3. 1‘10112’511121 1121153313. že '1' 1011112 1 1111111213111111 0111111111opia zname (lokoi'ičena st111121 nm \ školky; Dále sebllž; doinmčeni   

, .

1'10 Janovu/eno rozšířen 1’ hřmnw11111111111111 * E1

11131110111 13311311121'21.1121131111111

11130131.. “<< 1311.21.11.11'2t1.1:111;j1’ 111:11V námi 1111 11.111110121211113 013111011}. <><31‘1:111:11:V\fu1.1021110112111102211132111.

:11t1111'1-'01311C111 la 111.11; '1".11.1111’3121111131131.

M. S11112‘113111’11'211 11'» '

~. Urkzič se 13012 "

 

.11 21 die 1121x0111 „l l)olc_,š:-;l<3'_i<: 111.1 místě poskytnutí mimořádné

  

  

 

' <<< poslnuw inžinořádngch ocliaičn: 11:21 ..121i11‘101':11t3111: :1 1311121111110" v)“kony.

<<< 111710 ..m11111112111111.3110“ 1121 51.211116 školky 11011011121111111„ne dotaci 1101131131021 1170111113

19111111; lu"

 

1 <
1

stě 31212111”? on 1101111111111111:1112'11111110121111113111.  
lolc'šlaa) mo- 1.x11112211.1111'11'>1;: 11101111 11312111101-1111121 ‘1 10110113111111 ě.:111 21 <<: 1111.3- na 11111110d1'113111’x11‘111012113011133

1.32111513111011111.:11'11’231'10'0.
  

(

11.111111 1 1:1'10\' 11 omkw211. 1 zakončit 111011011011.111111212111021 \ _\'1.121111111011111 1111111

111..>1112111111011111111ic 1.310122111111121 musí b\i \ 1151105111112211111112111.6111 111111101211'“0>1'11 „ má 10011010110 11 11121131131121.
'1211201111111; 1131.113 3111111)." 1111 .<_)rzi<lnos<i" 21 <<< u_i 1121.101. 1121 11021011111111 0111111311\ ~_§1;311.11'>1‘2’11'11C‘ správně
3’11.'31121111101111101111111211112132131011111151 11011151111111 023111011 lá 1121/0111 1111. 1' lis 315111313211 11111. (11131216. .

 

sledoval;
isl 1.171: meri„1211111311 111111‘111111131'110 155111 111/11} 21 11111 odměn starostovi 21 11.115103121105100.

1'11.'1‘11'112111210131213110.1111 „malém 1162119111011. 2111: se xcltnodněnim.

111.111.111.31.

10113112151 111111011212 1:11:1'101:c111.11>2’110 1‘11“l .33011/1adm sdělil. 70 iešlě 111.;- 1.22} 13 že 111 1111>111xi21111a12112111 11111111111221_72111'.11 V.
11201111/1111U2112'11111111I'11112‘11.101121121111111a’V1.Si1’1011.11111.(>1‘112’11'0111211’\I’131.1>1‘(.1.111111111111111.

 

Čím 112‘11'1‘1111111.2‘111) bylo hlasováno 0 <\<lm<2\n;i<:li za 1221121113110/1'12’131'.11211‘201'12151113111 /c 51111130 1121;011:111

1‘3:’11;11:1.10111101111111121111011131110111.‘ V. Kogutzové

Hlasování: Pro : 11, proti: 3 /M. Slíva, Ing. Skalský, Ing. Orkáč/, zdržel se: 1 /V. Kopitzová/

i\llisimlnvzzlo 1111150121111 <) odměně 1. 1121111101121.

Hlasování: Pro : 10,proti: 3 /M.Sh’va, Ing. Skalský, Ing. Orkáč/, zdržel se: 2/1.Tr2’1vn1’éck, M.Houžvička/

 

1‘23’111'101301211210 1231111121 < 1121111.: 16:2 11—10135 hodín.

Ad 9) Stanovení měsíčních odměn za výkon funkce neuvolněným členům Zastupitelstva MOb Hrabová

23/288.) Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

informaci o stanovení měsíčních odměn za výkon funkce členům Zastupitelstva městského obvodu
Hrabová.

53111103121 111313111. 1'2: se nejedná 0 ivýšeni odměn1‘011131110 1112150121111.

 

Hlasování: Pro : 14, proti: 0, zdržel se: 1 /Ing. Orkáč/

AD 10) Zpráva o činnosti Finančního výboru

13/18

OSTŘAWŘHE

  



 

Zápis 523
ZÁPIS ze ZMOb Hrabová

ze dne 15.12. 2021

23/289.) Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

zprávu o činnosti Finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Hrabová v roce 2021.

Et; tomuto bude: nebx'h dom;/„M moí

  

_;ízšo ideasmzšní.

Hgisování: 15 přítomnými jednomyslně schváleno

Ad 11) Zpráva o činnosti Kontrolního výboru

23/290.) Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

zprávu o činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva městského obvodu Hrabová za období květen -

listopad 2021.

  

   

  

  

  

NEU? 3: {mummy/:21 po LI; X;: x jí hm“ so arše: * *:tiorii,ia;w:„íš_ o

prdu vyboru iqumxnam_}a,12_m:1..n}u.: » „imma 21:11me mm}. „iš hk. podáním

“mums mm?

 

" “I „ WU Maš
M. Mm;Hwy/101nm1111.41:

Mšrá'ix'api'edsoda KW Eru; 9 ;

A

M. Mim saičižž. Že nor
   

   

   

:'x'1\.\.,x.'/"xvX“""uíVm

11136311111 51,111,111“ mam/u», „

fait“ "

M. \ '

ing,. 1 far—„iza parami pum

_'_."" x\if': »“.\l'„. i.:

,t mama/11, LL. 1\ v’ mnou.; „,- <
  

 

' :‘wxwmiL Lian? předsedu 1‘

 

u píf-mmič 2,: péra

  
USHLBÚN a normu fpďn a,» tmu; . „ < ._ ,1 i „ „znam \ „umana :; puntíku

k.

Mobšhío hiamnšmš o promítáním Cif-rszzščuš:

Hlasování: Pro : 4 /Ing. Ospálíková,M.Slíva, Ing. Skalský, Ing. Orkáč/, proti: 9, zdržel se: 2 /Ing.

Rundt, V. Kopitzová/

Protinávrh nebyl přijat, hlasovalo se o původním návrhu usnesení.

Hlasování: Pro : 11, proti: 3 /M.Slíva, Ing. Skalský, Ing. Orkáč/, zdržel se: 1 /Ing. Rundt/

Ad 12) Návrh na změnu ÚPO-DIAMO, s.p.

23/291.) Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

zdůvodnění společnosti DIAMO, státní podnik, ze dne 6.12.2021 k návrhu na změnu Územního plánu

Ostravy na pozemku parc.č. 476/13 V k.ú. Hrabová

nesouhlasí

14/18



Zápis č.23
ZÁPIS ze ZMOb Hrabová

ze dne 15.12. 2021

se změnou Územního plánu Ostravy na pozemku parc.č. 476/13 V k.ú. Hrabová, a to plochu 5 funkčním
využití, „Lesy“ změnit na funkční plochu „Krajinná zeleň“

a požaduje doplnění odborného posudku k požadované změně od Magistrátu SMO a DIAMO, s.p.

že 1321/1 MO nechce 1235; s ohledem na podloží. l.)-o debaty se zapouií

'ng. Fantová sezt'támiša zastupitele s průběhem schuzky s 111121011 1)1/‘11‘V1U.

tových mstupitcitz obšednč rekuhivacc mmm. Na závěr navrhnul starosta požádat

V . 15’; opitxová sdčšiiu

M. Siívaa 112,53. {111 '

Náraíedrwaša debata

o 211111011133 posudek.

   

   

11113. 01145112 1121111111111 nesouhlasit 22 1610711311111 1111121811111 o dodání podkmdu. šffo ukončení debaty proběhlo
1111250111111.

Hlasování: Pro : 14, proti: 0, zdržel se: 1 /M. Pospěch/

Ad 13) Žádost o prodej parc.č. 106/1 _ 106/8

23/292.) Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

žádost o prodej pozemků parc.č. 106/1-106/8 vzahrádkové osadě na ul. Krmelínská vk.ú. Hrabová
podanou dne 6.9.2021,

a nesouhlasí

sprodejem pozemků parc.č. 106/1, 106/2, 106/3, 106/4, 106/5, 106/6, 106/7 a 106/8 vk.ú. Hrabová,
svěřených do správy městského obvodu Hrabová.

r
.

Starostu sděíiš. že sejcdná <2 prodej pozemku na 1:1, Krmelínská , za1trá<31uiřs1£d osada. Prmemek f—šhmží

jako územní rezerva. bíebjfly žádné dotazy. probčbío hlasování o variantě ’

Hlasování: 15 přítomnými jednomyslně schváleno

Ad 14) žádost 0 prodej částí parc.č. 2090/1

23/293.) Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

a) žádost o prodej části pozemku parc.č. 2090/1 — ostatní plocha o výměře cca 600 m2 V k.ú. Hrabová,
svěřeného do správy městskému obvodu Hrabová, podanou dne 25.10.2021,

b) žádost o prodej části pozemku parc.č. 2090/1 — ostatní plocha o výměře cca 140 m2 v k.ú. Hrabová,
svěřeného do správy městskému obvodu Hrabová, podanou dne 8.11.2021,

c) žádost o prodej části pozemku parc.č. 2090/1 — ostatní plocha o výměře cca 300 m2
a pozemku parc.č. 2590/3 — ostatní plocha o výměře 364 m2 V k.ú. Hrabová, svěřených
do správy městskému obvodu Hrabová, podanou dne 8.11.2021,

a nesouhlasi

15/18

OSTRAVA!!!

 



 

Zápis č.23
ZÁPIS ze ZMOb Hrabová

ze dne 15.12. 2021

s prodejem uvedených pozemků.

„, „ iyf'! ,\,,_ _ „ , _ „ _ ,.; „ ,2}:

Sauna/„& mohu „ze a 13111010 nun  
Hlasování: Pro : 14,

zdržel se: 1 /I.Trávníček/

Následovala přestávka.

Ad 15) Návrh darovací smlouvy ul. K Nadjezdu

23/294.) Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová

rozhodlo

o přijetí damod—a to pozemků parc. 708/2 — ostatní

plocha o výměře 393 m2, parc.č. 708/3 „ ostatní plocha o výměře 152 m2, parc.č. 706/16 — orná půda o

výměře 381 m2, parc.č. 706/17 — orná půda () výměře 384 m2, parc.č. 706/33 — orná půda o výměře 124

z _; . „ , . „. . , o

m , které JSOU. uzwany Jako pI'IJCZd k rodlnnym domum „_y

na ul. K Nadjezdu, a o uzavření darovací smlouvy.

 

1911;111:121 1,111.:(11. že ;flančič'ť“ už 1:331 prag—zrátE:“ruxaa'uh noir—, 1) da ' pamhšhšu 1111130121111.

Hlasování: Pro : 14, proti: 0, zdržel se: 1 /MUDr. Gromnica/

Ad 16) Informace o činnosti rady mezi 22. a 23. zasedáním ZMOb

23/295.) Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

informace o činnosti Rady městského obvodu Hrabová mezi 22-23. zasedáním Zastupitelstva městského

obvodu Hrabová.

"'1 _, ' 1 L1. __

1%, 11111111111 13111111 11013111 1...U1-l1/”:. 3

?, \ —'

2113.31»: 1.1111.

 

Hlasování: 15 přítomnými jednomyslně schváleno

Ad17)Různé

.1. 11101131111111 M&M srízurmxsžgo   

  

zau—ac k 3:212:51:

 

 

  

  

     

     

 

2.54 _ .1“. ,. i J,“ 3— »,. , Ý. '_ „4 l. „

11111111111 k puwdnmm meu; „ w u 1.3 barům „.g 513 p_x.

- "\ _ „* “\ \“ '17 ‘(\ . , an.“ , ‘1’... \ „„„3 “il., ' „\ „„

1mg. minn, 111131 (101131 mam mm .wamz simšžw „„

(„
: „,

zaešuwání ššímškjv na V ším

1*; Emme; sděhĚa V. 1' _ , '

8111113150171 sděřš 11a.

(11 „' *; ""11 “3

31:3: Aim .

    
 

 

  

„531 a, 0m berou

QÉÝŠŽAVA'"



Zápis č.23
ZÁPIS ze ZMOb Hrabevé

ze dne 1512. 2071

_E11E((7(7E7(;.(: ()řš “\,/111

331012111117 72102211171.1210133.1.7171

' 1'011111121 1112117171213 117‘. 7' 331111‘21‘010 \ 17111“‘31 .71"‘s 23101111511/111‘2111'013313111177
7

 

(

1112111121 10111. 21‘7317317‘117 1331111171710 17:13 '33711_31'111á11\ 1'171‘1'23‘1‘212352103

'7‘ 31121171070.3112121175121 17173172111 SEREEDVESEÁC) 11105121. 081.1217")

332110 1712717:C11121..17.21‘V1 Em7'1 Eng. 331‘11'212':011'.. ..f“331‘1‘11.''((7\\'(711 17111021110 „(„v—(01111ŠE((7EE(3*' 1121 211. 13333701113221.

131011212117111.3.121372211211 1010511101110 1/11/‘1' '11111113 71'02221,§1‘;21711111’11 7131 ., 2312127121 11111171110

E\ ((711111 sc 1.1.2711: 117.:2‘.‘111‘1'11§3'217'2T1 (171117121711211112121

31012211721112 .?E

10 221120"1‘5‘0113 \; 37112327312: 1111. 1111233111210510 7.1127111 \ 121311

3172123210 72.11171 2171" 1/0111, 13:11271113'11211 1'11717133121,7111'2'1/211 1121127. 7.0 [2131712111 z. E7žii7(\1“sE((3

1710127 7.2151211 1121 1‘1’13‘717f'13'1g1: :( 1‘10117 171211115112 (E17 11-271(' (31111711231 E(7E((1(E173' sc 7.1127111 otevřela 11311701711221 «1213217
I

171122711221. 1721211..‘ ((( 11121. 232.1

 

E

13111181011170 512111751121 1117171'1'111'1‘2'111  12‘2111211112’7 \; 302111010111 XS 27111021110 232712101 1121 111272301‘1'1172101 (Eid \'(‘ 31122710.

E)1.10 521251131111. 7171:1‘2102110 171'3‘71‘211'21 17117011121 1121310211117: 1310 1221010111 1711703112111121 30111227 1107 111721112"1Ši 011T
E 1 E E . _ „

131312111721 1717\(' E1115111211"131x ...1121 2010110 1172100” z 21217171121 hasičské (cchniky „*1111'10/2

1111;. 3.3112210 se 2173217((E17.?311‘1111'11'2712‘. 171170 2121711121 (Eo EEE. .71111170111 01171121111“ ~ 172117171021“ A. 811111171022 17.1121
(E17 111.1110 11021211 21.121. 1'231101110.’,"‘>1("(EČ 321011120 11111: 102121111171. 313111112121"101117 info 122111231.

1V1. Elim 111: (E./711170) 1'11 111071712211: 117M171 1.70110in \ 3.35122:0.3332117177011" 51217171213 __ (EOŠEO i( 37E'c37(_7č(1„1 2‘. 37117

EE1"11E\(7\(711 ((7 11211.30 171" E11751110.

31135. 33111511: {7‘0 13171212171211. 171'1‘70'377'1 \ 111111021017 EšíE\'es(1"(7\'sE(\'f 7031 331317171021 1112: 137173211221 1121 30117

3212127113 37 E\: (E 1707271127121133111211:3017177113121117-1211 nad (E111.]:(1((1E; 112711115: 171211100 1101771217171171721g271'1’11121
1111..1.321101111277171213g721 1221211111131‘17111111771175212910111721/\ 21011 121.31.00111. V. 12170117271321.[13217021111121

ENEČEEMH/čliii (3/1132 E))(Í13E ")E\;(ECCHE S’UUXNU

272

E113

1:731“ 17012322100113. 11 (3123070 E7\!\' 1730121113; 21 1111011 _(E‘EM

_3111(EEE 0 1121 E1(1(E1111': (EE1711E171111 21171721.

11/131131 33117111111221 11121271217211 1121 21211517030717 Šc 1111311111.(3211’7273‘0213'31‘21 V.121'71711.;/,17\'2'1--- 110121010 51111711131137".

31121 1231171110011 1121 17072011101011 3'3 710123017 1752717. 17111712127200

 

1111;. 331172711.E 111271171 (131771711111 (1 I121 2117171211111 51121211:1 11 37 1321210113 7/17275‘1011111 712112101221 před smikcm 5111010171 1721

113‘212111/111s;.f~13;2111111;‘( 11110111. '10 1227111150 2121127 11,7 11171722171‘1'101'211211211111.

1112; 33111211: 111.111.712.022”. 7:170 (Enos 2101 11' (711 1111017 51121111.(31117171023 111101111111222 17. V17j11'2'17'12'21'711121 3011111113

1221101121111. (711 521111 11111 1171211 E E( 2.711121121271211 2111211101111. 2112737. V 171 12131120211107231102110 1121101011711'2113'21 1121011121115:
E1131.SE(11E51E»;\"~10 110123;,111 111171711111 1277111223; „ E(— ('E1\ E711č111\'(cE1:11(7 EW73217212112.1111771117171‘271131‘021171011311‘1
11101711111110117711121111111770771121111110111112100

17g. (31"11'210112171111110. (1E73."/:371'1'1\'\ /1112717i11111117117711321321177'h 172105511211111721111130215170/ \ 17 1113117111310 101117(

7121717111 1011701111721 12111112111 12110117111112 [7115111711 1.71117171113111101712710113.

\10171'11/ 11211§1T17711701111113} 11117110111131. 8111111311712". 1710001121 11211111 115110610111.

34312111711121 17.172312311171271 7:27, (účast 137171711111 173110711170 \1111(7( 11E 5\2T1112\ '21 318132;;11‘.’ 111733" 1011' 217" 18:45 171723111 7.22302321111
21121711011.

17/18

OSTRAVA!!!

 



 

Zápis č.23
ZÁPIS ze ZMOb Hrabová

ze dne 15.12.2021

18/18

QŠŠÝĚ LAVA!!!W


